
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Objednávka č. : 2024300326

Referent : Ivana Heřmánková

[uveďte na dod.listě a faktuře]

Telefon : 950 122 853

Bankovní spojení :

Číslo bank. účtu :

IČ : 00551023

Vystaveno dne : 04.04.2024

Číslo PRV : 2024100582

DODAVATEL

OKsystem a.s.

Na Pankráci 1690/125

140 21 Praha 4

Na základě čl. 8.7 „Servisní smlouvy o podpoře, nutném rozvoji a ukončení Systému OKaplikace“ uzavřené dne 20.12.2023
(„Servisní smlouva“) touto Objednávkou (dílčí smlouvou) odsouhlasujeme Nabídku Poskytovatele č.6 doručenou dne
21.03.2024, zpracovanou v návaznosti na Žádost Objednatele č.06/2024 ze dne 18.3.2024 a Doplnění k Žádosti Objednatele
č.06/2024 ze dne 21.03.2024.

Předmět objednávky budou zejména níže uvedené požadavky:

- Součinnost při testování JIS PSV
- Tvorba statistických výstupů
- Účast na oponentních řízení
- Součinnost s návaznými projekty
- Jiné drobné předem definované činnosti

Veškeré činnosti musí být nejprve odsouhlaseny Objednavatelem. Poskytovatel proto stanoví předem očekávaný rozsah
pracnosti ( v Kč a v počtu ČD) spolu s rozpadem na konkrétní činnosti, který před zahájením dan= aktivity postoupí
Objednavateli ke schválení. Schválení bude probíhat emailem nebo přes Service Desk Objednavatele.

Jedenkrát za měsíc předloží Poskytovatel v rámci Souhrnného měsíčního výkazu dle čl. 2.1.34 přílohy č.1 Servisní smlouvy
(Technické specifikace) přehled se seznamem provedených aktivit ve formě jako Dílčího měsíčního výkazu dle č. 2.1.6 přílohy
č.1 Servisní smlouvy (Technické specifikace), ze kterého bude patrné čerpání (v Kč a v počtu ČD) a stav rozpracovanosti
jednotlivých aktivit. Schválení měsíčního čerpání bude probíhat v rámci schválení Souhrnného měsíčního výkazu dle čl. 8.19
Servisní smlouvy emailem nebo přes Service Desk Objednavatele.

Dílčí smlouva/objednávka se uzavírá do 31.12.2024 nebo do vyčerpání objemu služeb 520 ČD podle toho, která ze skutečností
nastane dříve.

Celková cena dílčí smlouvy/objednávky bez DPH činí:
max Kč 7 540 000,-.

Celková cena dílčí smlouvy/objednávky včetně DPH činí:
max Kč 9 123 400,-.

Tato cena je limitní a nemůže být překročena.

Povoleno Razítko úřadu Objednávající Dodávající

Strana 1 z 1 Vytiskl: M_HERMANKI01 dne 04.04.2024 15:52:17


